HOTEL PREMIER

Estas tarifas tienen un descuento escalonado según el momento en el que haga cada persona la reserva, yendo de un 35% como el descuento más alto a un 25% como un descuento más bajo. El importe de las tarifas ya incluye este descuento y también tendrán incluido los siguientes servicios:

- · Desayuno Buffet
- · WIFI Sin Cargo
- · Recepción Norteña
- · 20 % de Descuento para Gastronomía del Hotel.

HOTEL PREMIER

	HASTA 31/07	DEL 01/08 AL 01/09	01/09 AL 03/10
SINGLE	\$ 910,00	\$ 980,00	\$ 1.050,00
DOBLE	\$ 1.092,00	\$ 1.176,00	\$ 1.260,00
TRIPLE	\$ 1.326,00	\$ 1.428,00	\$ 1.530,00

Para que cada persona acceda a estas tarifas deberán hacer su reserva enviando su pedido nombrando a las JORNADAS NACIONALES DE MATEMATICAS a <u>reservas@redcarlosv.com.ar</u> o llamando telefónicamente al 0381 – 4979777 (siempre nombrando que vienen a la Jornada para realizar la reserva con las tarifas especiales).